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 Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 20 kwietnia 2017r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  

po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło pięciu  

jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz 

pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik  

Powiatu, pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą  

w Koronowie i pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzi-

nie w Bydgoszczy.  

 

 Porządek posiedzenia komisji stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, został 

przyjęty przez Radnych bez uwag. Radni nie wnieśli również uwag do protokołu  

z posiedzenia Komisji w dniu 23 marca 2017r.  

 

  W pierwszej kolejności Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności  

i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2016r. wraz z zestawie-

niem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej, z działalności PCPR-u w zakresie 

pomocy społecznej wraz z wykazem potrzeb oraz z realizacji zadań z zakresu rehabili-

tacji zawodowej i społecznej finansowanych ze środków PFRON a także pozostałej 

działalności Centrum dotyczącej osób niepełnosprawnych (załączniki nr 3 i 4 do pro-

tokołu). Sprawozdania szczegółowo przedstawiła pani Arleta Miłuch – Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. Pani Dyrektor udzieliła  

również wyjaśnień na zapytania Radnych pani Marii Płotkowskiej o finansowanie  

realizowanych przez PCPR zadań i pani Anny Jakubowskiej o wynagradzanie rodzin 

zawodowych.   

 

  Następnie pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie przedstawiła sprawozdanie z wykorzystania środków na dosko-

nalenie zawodowe nauczycieli w 2016r. i udzieliła wyjaśnień na zapytanie Radnej pani 

Elżbiety Wysockiej o niewykorzystane środki przez ZSOiZ w Solcu Kujawskim.   

Zestawienie pisemne wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

  W dalszej części posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XXVII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 27 kwietnia 2017r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego 

Policji z działalności oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa  

publicznego na terenie powiatu bydgoskiego w 2016r., został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 
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2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2016r.  

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpie-

czeństwa obywateli i porządku publicznego”, został przez Komisję jednogło-

śnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu 

Bydgoskiego z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017r., został przez Komi-

sję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieru-

chomości położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa Chełmińska i Ostro-

mecko, gmina Dąbrowa Chełmińska, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-

niowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieru-

chomości położonych w obrębie ewidencyjnym Wtelno i Tryszczyn, gmina  

Koronowo, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej kategorii 

drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej, został przez  

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sicienko pomocy finansowej, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

8) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 9/II/14 Rady Powiatu Bydgo-

skiego, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów:  

3 za, 1 przeciw i 1 wstrzymujący się; 

9) Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na 2017r., został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  Radny Radosław Kempinski zwrócił uwagę na konieczność zmiany organizacji 

ruchu przy remontowanej drodze Wojnowo – Sicienko. Starosta zapewnił, że Dyrektor 

Dróg Powiatowych porozmawia w tej sprawie z Wykonawcą.  

 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 

14.46. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 
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5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


